
  

 1/3 

Č.j.: S-52003/OIT/2010 

Výzva 

k podání nabídky na zakázku malého rozsahu v souladu se zák. č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. 

 
 

Název zakázky 

 
„Dodávka produktů VMWare včetně supportu“ 

 

 
 
1. Zadavatel 
 
Základní údaje 
 
název zadavatele: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. (dále jen 

„SSČ“) 
sídlo zadavatele: 
země: 

Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
Česká republika 

IČ: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
jednající: 
webové stránky: 

JUDr. Jiří Malý, ředitel  
http://ssc.cas.cz 

zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném ČR Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy: http://rvvi.msmt.cz/detail.php?ic=60457856  
     
Kontaktní osoba zadavatele 
 
Kontaktní osoba: Ing. Martin Jung 
E-mail: jung@ssc.cas.cz 
  
 
 
2. Předmět plnění zakázky malého rozsahu 
 
Předmětem plnění zakázky je dodávka 8 licencí Academic VMware vSphere 4 Enterprise for 
1 processor včetně podpory na 3 roky a 1 licence Academic VMware vCenter Server 4 
Standard for vSphere včetně podpory na 3 roky 
 
 
podrobné požadavky: 
8 licencí Academic VMware vSphere 4 Enterprise for 1 processor včetně podpory (Basic) na 
3 roky 
1 licence Academic VMware vCenter Server 4 Standard for vSphere včetně podpory (Basic) 
na 3 roky 

 

http://ssc.cas.cz/�
http://rvvi.msmt.cz/detail.php?ic=60457856�


  

 2/3 

3. Místo a doba plnění zakázky 
 
Místem plnění je budova Střediska společných činností AV ČR, v. v. i. na adrese Národní 
1009/3, Praha 1, PSČ 110 00. 
 
Doba plnění: do 14 (slovy: čtrnácti) dnů od podpisu smlouvy o dodávce. 
 
4. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 
4.1 Nabídková cena je cena maximální pro dodávku specifikovanou v čl. 2 této výzvy.  Ke 

změně ceny může dojít v případě změny výše DPH. 
 
4.2 Nabídková cena musí být specifikována podle jednotlivých komponentů a příslušenství 

specifikovaného v čl. 2 této výzvy. 
 
4.3 Nabídková cena bude uvedena bez DPH a s DPH. DPH bude účtována v souladu 

s platnými právními předpisy vždy ke dni zdanitelného plnění. 
 
5. Návrh smlouvy a obchodní podmínky 
 
5.1 Uchazeč jako součást nabídky zpracuje návrh smlouvy podepsaný statutárním 

orgánem nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče na základě plné moci (včetně 
originálu takové plné moci), který bude obsahovat obchodní podmínky uvedené 
v tomto článku níže. 

 
5.2 Cena za dodávku bude dodavatelem fakturována po řádném předání a převzetí 

 dodávky objednatelem, včetně DPH, která bude účtována podle právních předpisů ke 
dni zdanitelného plnění. Faktura/daňový doklad, musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu a bude splatná do 21 dnů ode dne doručení faktury/daňového dokladu 
objednateli. Před uplynutím lhůty splatnosti je objednatel oprávněn fakturu dodavateli 
vrátit, pokud nebude obsahovat všechny zákonem a touto smlouvou požadované 
náležitosti. Pro opravenou nebo nově vystavenou fakturu běží nová lhůta splatnosti, 
jak výše uvedeno. 

 
5.3 Za nedodržení termínu plnění dle čl. 3. této výzvy je objednatel oprávněn vyúčtovat 

smluvní pokutu  ve výši 5 % z ceny dodávky. Sankce jsou splatné na základě 
vyúčtování objednatele, a to do 21 dnů ode dne jejich vyúčtování. 

 
5.4 Plněním zakázky malého rozsahu nebudou porušena práva třetích osob, což 

dodavatel splní prohlášením, podepsaným statutárním orgánem nebo osobou 
oprávněnou na základě plné moci. 

    
6. Termín pro podání nabídky 
 
Nabídky na realizaci zakázky malého rozsahu je třeba zaslat nebo osobně doručit 
do podatelny sídla zadavatele na adrese: Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 nejpozději do  
16.7.2010 do 12,00 hod. 
 
7. Kritéria pro hodnocení nabídek 
 
Předložené nabídky uchazečů budou zadavatelem hodnoceny podle kritéria „nejnižší 
nabídková cena“. 
 
 
8. Závěrečná ustanovení 



  

 3/3 

 
Zadavatel je oprávněn řízení o zakázce malého rozsahu zrušit v případě, že nebude podána 
žádná nabídka nebo nabídky nebudou splňovat požadavky zadavatele v plném rozsahu. 
 
 
V Praze dne 30.6.2010 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Martin Jung 
Vedoucí Odboru informačních technologií 


